
Sastāvdaļas: Vidēja garuma ķēžu triglicerīdi (kokosriekstu 
eļļa), greipfrūta (citrus paradisi) mizas ēteriskā eļļa, 
citrona (citrus limon) mizas ēteriskā eļļa, piparmētras 
(mentha piperita) auga daļu ēteriskā eļļa, želējošas vielas 
(agars, guāra sveķi, glicerīns, nātrija algināts), 
Aromātvielas: ingvera (zingiber officinale) saknes ēteriskā 
eļļa, kanēļa (cinnamomum zeylanicum) mizas ēteriskā 
eļļa, saldinātājs (ksilitols)

GALVENIE IEGUVUMI

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

• Nesatur ĢMO, piena produktus, soju, lipekli, 
konservantus, mākslīgos saldinātājus vai garšas.

• Ērts lodīšu formāts, lai izbaudītu MetaPWR ēterisko eļļu 
maisījuma iedarbību, lai kur jūs dotos.

• Piedāvā ideālu stimulu, kas nepieciešams pirms 
intensīvas fiziskas nodarbības un tās laikā.

• Labvēlīgi iedarbība labsajūtas uzturēšanai, papildinot 
pārdomātu pārtikas izvēli.

• Attiecībā uz ēteriskās eļļas Peppermint (Piparmētra) 
sastāvdaļu:

 ○ Lieto gremošanas veicināšanai.* 

 ○ Palīdz stimulēt gremošanas šķidrumu ražošanu.* 

 ○ Atbalsta aknu un žultsceļu darbību.* 

 ○ Veicina tauku labāku sašķelšanu gremošanas 
sistēmā.* 

 ○ Palīdz atbalstīt gremošanu.* 

 ○ Palīdz uzturēt kuņģi veselīgu.*

PRODUKTA APRAKSTS 
MetaPWR™ Beadlets (Lodītes) ir vienkāršs un ērts veids, kā iekļaut 
MetaPWR ēterisko eļļu maisījumu savā ikdienas labsajūtas un fizisko 
aktivitāšu rituālos. MetaPWR maisījumu ir izstrādājuši dōTERRA 
klīniskās un medicīnas zinātnes speciālisti, īpaši saskaņojot ēterisko 
eļļu Grapefruit (Greipfrūts), Lemon (Citrons), Peppermint (Piparmētra), 
Ginger (Ingvers)un Cinnamon (Kanēlis) attiecību. Lodītes ir lieliski ņemt 
līdzi somā, glabāt mājās vai rakstāmgaldā, lai varētu papildināt 
apzinātu ēšanu jebkurā laikā un vietā.

IZMANTOŠANA
• Lai justos atsvaidzināti un sagatavoti, lietojiet MetaPWR Beadlet 

(Lodīte) tieši pirms fiziskām aktivitātēm, lai radītu stimulējošu vidi.

• Izmantojiet kopā ar daudzveidīgu un sabalansētu uzturu veselīgā 
dzīvesveidā. 

• Kad ir kāre pēc cukura pilniem, saldajiem ēdieniem, izvēlieties 
MetaPWR augļu, svaigo garšu lodīšu formātā.

• Izmantojiet kopā ar visu MetaPWR™ sistēmu, lai dzīvotu spēkpilnu dzīvi.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Izmantojiet līdz 4 lodītēm dienā.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI 
Sargāt no bērniem. Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. Uztura 
bagātinātāji nedrīkst aizstāt daudzveidīgu un sabalansētu uzturu un 
veselīgu dzīvesveidu. Grūtniecēm vai sievietēm, kuras baro bērnu ar 
krūti, kā arī personām ar zināmām veselības problēmām pirms 
lietošanas jākonsultējas ar ārstu. Uzglabāt cieši noslēgtu un vēsā vietā.

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  EU LV MetaPWR™ Beadlets PIP  040323

MetaPWR™ Beadlets (Lodītes)
Uztura bagātinātājs ar ēteriskajām eļļām un saldinātāju

*Attiecinājumi uz veselību ir atkarīgi no ES un Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestādes lēmuma.


